



**Høring - søknad fra Osterøy Ferjeselskap AS om ruteløyve for strekningen Breistein - Valestrand**

SIDS ESARK-03-201400030-38

---

**Hva saken gjelder:**

Hordaland fylkeskommune har oversendt til høring søknad fra Osterøy ferjeselskap AS om ruteløyve for strekningen Breistein – Valestrand. Det vises til vedlegg.

Høringsfrist er 28.februar 2014. Etter at forretningsutvalget besluttet at høringssaken skal behandles av Komité for miljø og byutvikling, har byrådsavdelingen orientert fylkeskommunen om dette og bedt om utsatt frist.

Trafikketaten har gitt følgende innspill til uttalelse:

«Breisteinvegen går fra riksvegen til fergekaien på Breistein og er fylkesveg. Søknaden legger ikke til grunn at trafikken vil øke som følge av forlengningen. Kommunale veger som har kryss med Breisteinvegen er derfor i liten grad berørt av at det eventuelt gis forlenget ruteløyve. Trafikketaten har derfor ingen innvendinger av trafikal art til at ruteløyvet forlenges.»

Nåværende bevilling går ut i april 2014.

Byrådet tiltrer fagetatens synspunkt, og foreslår at kommunen avgir følgende høringsuttalelse:

*«Breisteinvegen går fra riksvegen til fergekaien på Breistein og er fylkesveg. Søknaden legger ikke til grunn at trafikken vil øke som følge av forlengningen. Kommunale veger som har kryss med Breisteinvegen er derfor i liten grad berørt av at det eventuelt gis forlenget ruteløyve. Kommunen har derfor ingen innvendinger av trafikal art til at ruteløyvet forlenges.»*

**Vedtakskompetanse:**

I medhold av byrådets fullmakter § 7, bystyresak 294/13, avgir bystyret høringsuttalelser på vegne av Bergen kommune i prinsipielle saker som samtidig innebærer politiske avveininger. Forretningsutvalget vedtok i møte 18.02.14 at denne høringssaken skulle sendes Komité for miljø og byutvikling for endelig avgjørelse.

**Byrådet innstiller til komité for miljø og byutvikling å fatte følgende vedtak:**

Bergen kommune avgir høringsuttalelse til søknad om ruteløyve for strekningen Breistein – Valestrand, slik det fremkommer av saksutredningen.

Dato: 13. mars 2014

*Dette dokumentet er godkjent elektronisk.*

Ragnhild Stolt-Nielsen  
Byrådsleder

Filip Rygg  
Byråd for byutvikling, klima og miljø

**Vedlegg:**

Uttalelse fra Trafikketaten til Høring - søknad fra Osterøy Ferjeselskap AS om ruteløyve for strekningen Beristein - Valestrand datert 24.02.14

Brev fra Hordaland fylkeskommune, datert 06.02.14